
 
 

Så får i lige de sidste oplysninger inden sommerferien.  

Bestyrelsen 

Der har siden sidst været afholdt et bestyrelsesmøde. I kan se referat af dette på hjemmesiden 

www.sao.dk. Vores væsentligste fokuspunkter p.t. er økonomi og ombygning af stalde.  

Stalden 

Jeanne har sagt sin stilling op og er flyttet til Hjallerup. Rikke har overtaget Jeannes arbejde. Vi har i 

forbindelse hermed nedsat arbejdstiden i stalden til 30 timer pr. uge.  Der er ikke tvivl om, at der er tale om  

hårdt fysisk arbejde, så vi vil evaluere arbejdstidsnedsættelsen efter sommerferien.   

Nedsættelsen af timetallet i stalden betyder, at der er mindre tid til oprydning m.v. Jeg vil derfor opfordre 

alle både børn og voksne til at give en hånd med. Specielt ville det være rart, hvis der lidt hyppigere blev 

fejet rundt om huset og ryddet op på staldgangen.  

Jeg vil også anmode jer alle om at fjerne jeres dækner og lignende fra stalden inden sommerferien, ellers vil 

det blive fjernet i forbindelse med oprydning.  

Opstaldning - bokse 

Vi er nu i den situation, at vi ikke har flere ledige bokse efter sommerferien.  Ja – vi mangler faktisk en 

enkelt eller to til september, men det skal vi nok finde en løsning på. Det er jo et luksusproblem.  

Som tidligere nævnt skal alle elevhestene i bokse senest den 31/12-2010. På Annebergvej betyder det, at vi 

minimum skal have lavet 7 bokse. Vi er i øjeblikket ved at undersøge, hvordan dette kan finansieres.  

Sommerferie/sommerferieopstaldning 

Rikke har ferie 4 uger fra den 2/7 og til og med den 1/8. Der er mulighed for at have sin hest opstaldet i juli 

måned mod at man deltager i selvpasserordningen. Det betyder, at man skiftes til at fodre morgen, middag 

og aften, og at alle deltager i rengøringen af stedet. Det vil sige, at man fejer både ude og inde samt gør 

rent på toiletter og opholdsrum. Som sædvanligt er det forældrenes ansvar at opgaverne løses. Det er 

vigtigt at understrege, at der ikke er ansatte til stede på rideskolen i sommerferien, så hold øje med, hvad 

jeres børn foretager sig. De voksne, der har valgt at være opstaldet i sommerferien, har ikke ansvaret for de 

børn, som opholder sig på rideskolen.  

Er jeres hest/pony ude mindre end en måned, vil der blive opkrævet betaling jf. sommertaksterne. Prisen  

er kr. 350,- pr. uge for en pony og kr. 400,- pr. en hest.   

Hvis man ønsker opstaldning i juli, skal man skrive sig på de ophængte lister i sadelrummet eller listen på 

opslagstavlen ved indgangen senest den 27/6. Jeg har skrevet, at jeg vil indkalde til et møde i næste uge, 

men det er jeg ikke sikker på, at jeg når. De der har ønsket opstaldning vil dog høre nærmere senest i uge 

26.  
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Resultater 

Det vil være rigtig godt, hvis vi kan få nogle resultater på hjemmesiden fra Annebergvej. Jeg er dog ikke i 

stand til at påtage mig denne opgave. Så det må de ryttere,  der er til stævne eller deres forældre selv sørge 

for.  

Elevskolen 

Det går stille og roligt fremad i elevskolen. Kristi Himmelfartsdag holdt vi Åbent Hus. Der kom ikke helt så 

mange som vi havde håbet, men de der kom fik en god oplevelse. Efterfølgende var der 8-10, der 

henvendte sig for en prøvetime. Tak til alle dem, der hjalp til i forbindelse med Åbent Hus.  

Lørdag den 26. juni er sidste undervisningsdag i elevskolen inden sommerferien. Vi holder lukket til og med 

onsdag den 4. august. Så første undervisningsdag efter sommerferien er den 5. august.  

Vores elevstævne den 19. juni er desværre blevet aflyst på grund af for få tilmeldinger. Stævneudvalget 

arbejder nu på at arrangere et stævne i september. Forhåbentlig kan vi allerede melde en dato ud for dette 

i nyhedsbrev for august.  

Elevhestepasserne  

Belinda er jo gravid og skal føde i juli, så der bliver en periode, hvor hun ikke kan være på rideskolen om 

søndagen. Belinda har aftalt med Lena, at hun tager over i den periode Belinda har orlov.   

Elevhestene 

Vi er i øjeblikket i gang med en udskiftning af nogle af vores elevheste. Første skridt er, at vi har sat 

Redwood til salg. Når den er solgt vil vi tage stilling til, hvordan vi optimerer vores beholdning af elevheste 

bedst muligt.  

Vores shetlandspony Mille har været forfangen. Jeg skal afholde mig fra at forklare, hvad det betyder, men 

måske kan I finde noget om det på nettet. Hun er i bedring og kommer igen på fold og bliver skridtet.  

Forhåbentlig er hun klar til at starte i elevskolen efter sommer.  

Pantindsamling 

I forbindelse med Karneval i Aalborg deltog nogle af os som pantindsamlere. Vi skaffede på denne måde ca. 

3.000,- kr. til klubben. Det var ikke helt så meget, som vi havde regnet med. Vi er dog ikke i tvivl om, at hvis 

vi organiserer det bedre, så kan vi tjene langt flere penge. Vi skal snarest have et møde med Karneval i 

Aalborg, og vi vil allerede der tilkendegive, at vi fortsat er interesseret i opgaver i forbindelse med 

Karnevallet.  



 

                       

 

Selv om vi ikke syntes, at udbyttet var stort, så var det rigtig mange indkøbsvogne vi kunne fylde, da vi var i 

Kvickly for at aflevere flasker og dåser, og til næste år er vi helt klar over, hvilke dåser og flasker der giver 

pant, og hvilke der ikke gør.    

 

Horze 

Den  10. juni havde vi klubaften i Horze. Vi havde en rigtig hyggelig aften, 

hvor der blev både shoppet, snakket og drukket sodavand.  En optælling 

viste, at vi havde været 43, hvilket må siges at være ganske flot for et lille 

sted som Annebergvej.  

 

  

Sankt Hans Aften 

Som noget nyt vil vi holde Sankt Hans aften på Annebergvej. Vi tænder op i 
grillen kl. 18.30, og der vil være mulighed for at købe Frankfurtere m.v. .  
 kl. 20.00 er der båltale og herefter hygger vi os mens bålet brænder.  
 

Arbejdsdag 

Vi har besluttet, at vi rydder op, gør grundigt rent og maler på rideskolen nogle dage i uge 27 og 28. Der vil 

være medlemmer fra bestyrelsen til stede mandag og onsdag efter kl. 16 i begge uger. Så kig forbi og hør 

nærmere om, hvilke opgaver der er.    

Vi har også planlagt, at vi holder arbejdsdag den 8. august. Som vi plejer starter vi ud med fælles 

morgenbrød kl. 9.00.   

Sommerfest 

Lørdag den 14/8-2010 er der sommerfest på Annebergvej. Vi håber på godt vejr og rigtig mange deltagere. 

Se opslag på rideskolen. Tilmelding til Signe på tlf. 28 56 64 26.  

 



 
 

Loppemarked 

Vi er i gang med at arrangere loppemarked på rideskolen søndag den 29/8-2010. Alle 

indtægter fra dagen tilfalder Sportsrideklubben Aalborg. Vi vil gerne have rigtig 

mange effekter, som vi kan sælge, så er du i gang med at rydde op, så tænk dig om en 

ekstra gang, før du kører på genbrugspladsen. Måske er du ved at smide noget ud, 

som vi kan sælge.  Har du ikke plads til at opbevare tingene, så er der allerede nu 

mulighed for at stille tingene i skuret, hvor vi plejer at have spring.  

 

Sponsorer 

Vi er i øjeblikket i gang med at intensivere vores arbejde på at skaffe sponsorer til klubben. Vi har lavet nyt 

sponsormateriale og så snart det er helt klart, vil vi gå i gang med at skaffe evt. nye sponsorer. Vi er i 

øjeblikket ved at undersøge prisen for et mindre udendørs skilt. Hvis I kender nogen, som kunne have 

glæde af/være interesseret i et skilt på Annebergvej, er du meget velkommen til at kontakte Inger på tlf. 40 

31 64 26.  

Sikkerhedsregler 

Som tidligere nævnt har vi lavet sikkerhedsregler for Annebergvej. I første omgang vil vi drøfte disse med 

opstalderne og deres forældre. Jeg har ikke haft tid til at indkalde til møde vedr. dette, men satser på at 

gøre det i august.  

 

  

Dette var vist alt for denne gang. Rigtig god sommer til jer alle sammen. Jeg er på ferie i 

Barcelona fra den  29/6-2010 – 9/7-2010, men træffes ellers det meste af sommeren.  

 

Venlig hilsen  

Inger Henriksen 
Næstformand   
 


